



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **HL Entreprise ApS**

**Ingemannsvej 15**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 30 35 14 44)**

## **Årsrapport for 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019

Henrik Læssøe  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**      HL Entreprise ApS  
                     Ingemannsvej 15  
                     4600 Køge

                     CVR-nr.:                      30 35 14 44  
                     Regnskabsperiode:        1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**      Henrik Læssøe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt bygge- og importvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 7.105. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>508.995</b>	<b>269.275</b>
1 Personaleomkostninger	-495.218	-233.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.777</b>	<b>35.376</b>
Andre finansielle omkostninger	-660	-1.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.117</b>	<b>33.718</b>
2 Skat af årets resultat	-6.012	-8.776
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>7.105</b>	<b>24.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	7.105	24.942
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>7.105</b>	<b>24.942</b>

Balance pr. 30. juni

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.995	55.693
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.760	110.938
Selskabsskat	0	3.498
Udskudt skatteaktiv	0	798
Andre tilgodehavender	0	6.365
Periodeafgrænsningsposter	5.799	7.567
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>48.554</b>	<b>184.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>296.984</b>	<b>49.312</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>345.538</b>	<b>234.171</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>345.538</b>	<b>234.171</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	60.040	52.935
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>185.040</b>	<b>177.935</b>
Udskudt skat	1.276	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>1.276</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.949	45.200
Selskabsskat	3.938	0
Anden gæld	86.335	11.036
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>159.222</b>	<b>56.236</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>159.222</b>	<b>56.236</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>345.538</b>	<b>234.171</b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	423.435	213.714
Pensioner	55.000	0
Andre udgifter til social sikring	16.783	20.185
	<u>495.218</u>	<u>233.899</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.938	0
Årets regulering af udskudt skat	2.074	8.776
	<u>6.012</u>	<u>8.776</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 25 måneder, forpligtelse	<u>96.035</u>	